
Uchwała Nr XXIX/340/2012  

Rady Miejskiej w D ębicy 

z dnia  20 grudnia 2012r  

 
 

w sprawie przyj ęcia od Powiatu D ębickiego zada ń związanych z realizacj ą projektu 

pn.”Likwidacja barier w zakresie poruszania si ę i komunikowania poprzez  

wykonanie remontu sanitariatów w publicznej Szkole Podstawowej Nr 11  

z Oddziałami Integracyjnymi w D ębicy w celu dostosowania ich do potrzeb 

niepełnosprawnych uczniów” 

 
 

Na podstawie art.8 ust.2a i art.18 ust.2 pkt 11  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001r Nr 142  poz.1591 z  póź.zm.)  – Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje :  

 
 

§1 
Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Dębickiego zadań w zakresie realizacji projektu pn. 

„Likwidacja barier w zakresie poruszania się i komunikowania poprzez wykonanie remontu 

sanitariatów w publicznej Szkole Podstawowej Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Dębicy  

w celu dostosowania ich do potrzeb niepełnosprawnych uczniów”, współfinansowanego ze 

środków PFRON w ramach Programu wyrównywania różnic między regionami II. 

 

 
§2 

Przyjęcie zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Dębickim,  

a Gminą Miasta Dębica. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 
 

Stanisław Leski 
 
 
 
 
 
 
 
 


